

INNSTILLING FRA STF'S VALGKOMITÉ TIL ÅRSMØTET 2024

Valgkomiteens sammensetning

Valgkomiteen har bestått av Edward Prestholm (leder), Pål Andersen og Svanhild Hjorteland Gbada. Preben Falck har fungert som valgkomiteens sekretær.

Valgkomiteens arbeid

Valgkomiteen startet sitt arbeid i desember 2023 og har avholdt fire møter i tillegg til kommunikasjon per e-post og telefon.

Gjennom annonse på foreningens hjemmeside og i nyhetsbrev har valgkomiteen bedt om forslag til kandidater til styre og råd. Frist for forslag var 30. januar 2024.

Det kom ikke kandidater basert på utlysningen, men valgkomiteen har selv arbeidet frem flere gode alternativer. Komiteen har i sitt arbeid gjennomført enkeltvis samtaler med alle styrets medlemmer og med aktuelle kandidater til styre og råd. Hensikten med samtaleene har blant annet vært å få styrets medlemmers oppfatning av hvordan styret fungerer.

Valgkomiteen har i sitt arbeid lagt til grunn de retningslinjer som er fastsatt for komiteen og de signaler som er kommet fram gjennom samtaler med styrets medlemmer.

Etter retningslinjer som er vedtatt for valgkomiteens arbeid skal følgende vektlegges:

- 1. Ved valg til styret og rådet skal det legges vekt på å få interesserte, dyktige og innsiktsfulle personer med kjennskap til turistforeningsarbeid.*
- 2. Valgkomiteen bør tilstrebe kontinuitet i styret og rådet og finne fram til kandidater med relevante kvalifikasjoner i forhold til foreningens behov. Videre er det ønskelig å ha med personer med et bredt kontaktnett. Kandidatene må være villig til å bruke tilstrekkelig tid til arbeid i styre/råd.*
- 3. Det bør tilstrebes rimelig geografisk fordeling.*
- 4. Det skal tilstrebes en rimelig fordeling mellom kvinner og menn.*

Etter samtaler med styrets medlemmer har valgkomiteen i år lagt spesielt vekt på å søke etter kandidater som kan sikre større bredde i styret.

Styret

Styrets leder og nestleder velges for ett år av gangen. Nestleder velges blant ett av styremedlemmene, slik at vedkommende velges som styremedlem for 2 år, og årlig er på valg som nestleder. Styremedlemmer velges for 2 år, og varamedlemmer for ett år. Styret har hatt følgende sammensetning i 2023:

Gunhild Holtet Eie	Styreleder	På valg årlig, tar gjenvalg
Fredrik Horne	Nestleder	På valg som nestleder, tar gjenvalg.
Christian Alden	Styremedlem	På valg, oppnådd maks tid
Inger Karin Natlandsmyr	Styremedlem	På valg, tar gjenvalg
Tove Sivertsen	Styremedlem	Ikke på valg
Anne Woie	Styremedlem	På valg, tar ikke gjenvalg
Lars Flatø Nessa	Styremedlem	Ikke på valg
Per A Thorbjørnsen	1. varamedlem	På valg, tar gjenvalg
Johanne Koll-Hansen Bø	2. varamedlem	På valg, tar gjenvalg
Erik Egedahl	3. varamedlem	På valg, tar gjenvalg
Kaja Raa Storaker	Ansattes repr.	Valgt blant de ansatte

Etter samtaler med styrets medlemmer er det valgkomiteens vurdering at styret fungerer godt, og at det er et godt samarbeid med administrasjonen. For de styre- og varamedlemmene som er på valg og som har sagt seg villige til å fortsette innstiller valgkomiteen på gjenvalg.

Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av Gunhild Holtet Eie som styreleder.

Fredrik Horne innstilles til gjenvalg som nestleder.

Per A. Thorbjørnsen og Johanne Koll-Hansen Bø innstilles som valg som styremedlemmer.

Som 2. varamedlem innstiller valgkomiteen på valg av Helleik Syse (31) fra Stavanger. Han har vokst opp i en familie som verdsetter friluftsliv høyt, og har mange av sine beste barndomsminner fra turer i fjellet og på DNT-hytter. I oppveksten har han drevet med stuping på landslagsnivå og jobbet som snowboardinstruktør på skiskolen. Nå er Helleik doktorgradsstipendiat ved Universitetet i Stavanger. I sin forskning fokuserer han på hvordan man kan gjøre bygg mer energieffektive, og utnytte lokale fornybare energikilder. Han har en mastergrad i fornybare energisystemer fra University of Strathclyde i Skottland.

I 2020 ble han nominert som ledestjerne av Dagens Næringsliv som en av 30 under 30 som dytter verden i mer bærekraftig retning. Helleik har også undervist ved Handelshøyskolen BI om bærekraft.

Som styremedlem vil Helleik være spesielt opptatt av å bidra med kompetanse og nettverk på grønn energi og bærekraft. Han ser frem til å samarbeide med styret og resten av organisasjonen, og håper å drøfte ideer til hvordan DNT kan drifte sin infrastruktur på en mest mulig bærekraftig måte. Helleik brenner også for å engasjere flere unge mennesker, og være en god ambassadør utad for DNT.

Som 3. varamedlem innstiller valgkomiteen på valg av Håvard Hansen (54) fra Egersund. Han har en omfattende og variert erfaring innen friluftsliv og er sommerturleder og kursholder for nye grunnleggende turledere og sommerturledere. Han leder stort sett litt lengre turer i fjellet (Turer for voksne), men har også vært aktiv i Klart-det-går for voksne med synshemninger og i Tilrettelagt for barn i rullestol. Lokalt har han og kvelds/dagsturer for Dalane Turlag. Håvard har vært styremedlem og leder i Dalane Turlag og var blant annet involvert i arbeidet med å overta Eigerøy Fyrvokterbolig som ny hytte i STF.

Håvard er professor ved universitetet i Sørøst-Norge ved siden av eget firma som bedriftsrådgiver. Han har en variert yrkesbakgrunn innen reiseliv og markedsføring. Som styremedlem vil Håvard være et viktig kontaktledd mot sørfylket, og han vil styrke styrets kompetanse på reiselivsutvikling. I tillegg kjenner han foreningen svært godt.

Valgkomiteens innstilling:

1. Gunhild Holtet Eie velges som styrets leder for ett år.
2. Fredrik Horne velges som nestleder for ett år.
3. Inger Karin Natlandsmyr velges som styremedlem for to år.
4. Per A Thorbjørnsen velges som styremedlem for to år.
5. Johanne Koll-Hansen Bø velges som styremedlem for to år.
6. Erik Egedahl velges som 1. varamedlem for ett år.
7. Helleik Syse velges som 2. varamedlem for ett år.
8. Håvard Hansen velges som 3. varamedlem for ett år.

Styret vil etter dette bestå av følgende:

Gunhild Holtet Eie	Styreleder
Fredrik Horne	Nestleder
Inger Karin Natlandsmyr	Styremedlem
Tove Sivertsen	Styremedlem
Lars Flatø Nessa	Styremedlem
Per A Thorbjørnsen	Styremedlem
Johanne Koll-Hansen Bø	Styremedlem
Erik Egedahl	1. varamedlem
Helleik Syse	2. varamedlem
Håvard Hansen	3. varamedlem
Kaja Raa Storaker	Ansattevalgt styremedlem

Rådet

Rådets medlemmer velges for 4 år av gangen. Rådets leder velges årlig.

Rådet har i 2023 hatt følgende sammensetning:

Trygve Forgaard	Rådsleder	På valg, tar gjenvalg
Geir Olav Håland	Rådsmedlem	Ikke på valg
Per Arne Lea	Rådsmedlem	Ikke på valg
Hans Kjetil Aas	Rådsmedlem	Ikke på valg
Kjell Helle-Olsen	Rådsmedlem	Ikke på valg
Haldis K Nilsen	Rådsmedlem	Ikke på valg
Gry Berit Lundal	Rådsmedlem	Ikke på valg
Arne Storhaug	Rådsmedlem	Ikke på valg
Narve Endresen	Rådsmedlem	Ikke på valg
Inger Tone Ødegård	Rådsmedlem	På valg, tar gjenvalg
Bente Haugen Hovland	Rådsmedlem	Ikke på valg
Geir Olsen	Rådsmedlem	Ikke på valg

Valgkomiteens innstiller på gjenvalg av Trygve Forgaard som leder av rådet for ett år, og på gjenvalg av Inger Tone Ødegård. Det foreslås derved ingen utskiftinger i rådet i år.

Valgkomiteens innstilling:

1. Trygve Forgaard velges som rådsmedlem for 4 år og rådsleder for ett år.
2. Inger Tone Ødegård velges som rådsmedlem for fire år.

Rådet vil etter dette bestå av følgende:

Trygve Forgaard	Rådsleder
Geir Olav Håland	Rådsmedlem
Per Arne Lea	Rådsmedlem
Hans Kjetil Aas	Rådsmedlem
Kjell Helle-Olsen	Rådsmedlem
Haldis K Nilsen	Rådsmedlem
Gry Berit Lundal	Rådsmedlem
Narve Endresen	Rådsmedlem
Arne Storhaug	Rådsmedlem
Inger Tone Ødegård	Rådsmedlem

Bente Haugen Hovland Rådsmedlem
Geir Olsen Rådsmedlem

Valgkomite:

Medlemmer av valgkomiteen velges for to år, og kan velges for inntil to perioder, til sammen fire år.

Valgkomiteen har bestått av følgende, årstall for første valg til valgkomiteen er satt i parentes:

Edward Prestholm (2020)	Leder	På valg, har nådd maksimal funksjonstid
Pål Andersen (2021)	Medlem	Ikke på valg
Svanhild Hjorteland Gbada (2022)	Medlem	På valg, tar gjenvalg

Svanhild Hjorteland Gbada innstilles til gjenvalg i valgkomiteen. Som nytt medlem foreslås Anne Woie.

Valgkomiteen konstituerer seg selv med valg av leder.

Valgkomiteens innstilling:

1. Svanhild Hjorteland Gbada velges som medlem av valgkomiteen for to år.
2. Anne Woie velges som medlem av valgkomiteen for to år.

Valgkomiteen vil etter dette bestå av følgende:

Pål Andersen
Svanhild Hjorteland Gbada
Anne Woie

* * *

Valgkomiteens innstillingen er på alle punkter enstemmig.

Gjennom komiteens forslag mener vi å opprettholde en godt sammensatt ledelse av Stavanger Turistforening, med bred kompetanse og kjennskap til turistforeningens virksomhet, samt at hensynet til kontinuitet er ivaretatt. I denne vurderingen har valgkomiteen tatt hensyn til kjønn, geografi og kompetanse.

Stavanger/Sandnes/Hjelmeland 1. mars 2024

Svanhild Hjorteland Gbada Edward Prestholm Pål Andersen